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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre Caixin hizmetler PMI haziran ayında beklentilerin altında kaldı 
ve 57,1 seviyesinden 53,9 seviyesine geriledi. Veri gerilemeye rağmen sektörde genişlemenin 
sürdüğüne işaret etti. Asya piyasalarında negatif bir görünüm takip edilirken, ABD ve Avrupa 
vadelilerinde de satıcılı seyirler izleniyor. Dün tatil nedeniyle kapalı olan ABD piyasaları, bugün 
açılacak. 
 
Dün ABD’de ve Euro Bölgesinde önemli bir veri veya haber akışı takip edilmedi. Bugün ise ABD’de 
mayıs ayı fabrika siparişleri verileri açıklanacak. Bugün ayrıca Fed TSİ 21.00’de 13-14 Haziran’da 
gerçekleşen FOMC toplantısının tutanaklarını yayımlayacak. Fed’in uzun bir aradan sonra faiz 
artırımlarına ara verdiği toplantısında, Temmuz ayı toplantısında ve yılın geri kalanında yapılabilecek 
olası faiz artırımlarına yönelik üyelerin değerlendirmeleri yakından takip edilecek. Euro Bölgesinde ise 
bugün mayıs ayı üretici enflasyonu verileri önemli olacak. Sakin veri ve haber akışı eşliğinde dün 102,8 
seviyesine gerileyen Dolar endeksi bu sabah 103,1 seviyelerinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %3,85 seviyelerinde bulunuyor. 1,0900 seviyesi üzerinde tutunamayan EURUSD 1,0870 
seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün BIST100 endeksi bankacılık hisselerindeki yükselişe rağmen günü %0,19 değer kaybı ile 6.003 
seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi ise dün %2,16 değer kazandı. BIST100 endeksinde dün 
işlem hacmi 109,8 milyar TL oldu.  Dolar/TL bu sabah 26,00 çevresinde bulunuyor. 5 Yıllık CDS primi 
ise 496,0 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde TÜİK’in açıklayacağı haziran ayı tüketici ve üretici 
enflasyonu verileri önemli olacak.   
 
Bu sabah ons altın 1.925$, ons gümüş ise 22,90$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 
75,7$, Bitcoin ise 30.900$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0910– 1,1000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0830 ve 

1,0780 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.935$ ve 1.968$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885$ ve 

1.830$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,16$ ve 24,05$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,70$ ve 

22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 26,2000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 25,4582 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.850 – 5.70 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.181 – 6.449 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2690 ve 1,2625 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2770 ve 
1,2840 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye ve Mısır arasındaki diplomatik ilişkilerin büyükelçilik seviyesine çıkarıldığı duyuruldu. 

 Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği’nin verilerine göre otomobil ve hafif ticari araç pazarı haziranda yıllık %37,5 artışla 110 bin 861 adet olarak 

gerçekleşti. 2023 ilk yarıda otomobil ve hafif ticari araç pazarı %55,3 büyüyerek 555.867 adet oldu. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 23 Haziran haftasında bir önceki haftaya göre 91,3 milyar TL artış ile 2.720 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 108,8 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 23 Haziran ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %56,03 artış gösterdi. 

 TCMB'nin Kur Korumalı Mevduat dönüşü için özel bankalara temin edeceği kaynağın esasları belli oldu. Buna göre, işlemler için komisyon alınmayacak, 

teminat ve limit aranmayacak, minimum işlem tutarı ise 500 bin dolar ya da Euro olacak. Bu konuda kaynak aktarımı döviz piyasalarında işlem yapmaya 

yetkili tüm bankalar ile gerçekleştirilecek. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre, Bankacılık sektörünün net karı mayıs ayında bir önceki aya göre %18,2 artışla 45 milyar 645 milyon TL oldu. 

Böylece, sektörün ilk 5 aylık karı 190 milyar 344 milyon TL'ye ulaştı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 11-12 Temmuz’daki NATO zirvesi sonrası Körfez ülkeleri turuna çıkacağı bildirildi. Konuya yakın kaynaklar 

Erdoğan’ın Suudi Arabistan, Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri’ni kapsayan turundan ilk etapta beklentisinin en az 25 milyar dolarlık doğrudan yatırım 

çekmek olduğunu belirtti. 

 Kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s Türkiye’de para politikasında normalleşmeye dönüşün bankaların kârlılığını destekleyeceği görüşünü paylaştı. 

24 Haziran’da TCMB’nin menkul kıymet tesisi oranını düşürdüğü hatırlatılarak, uzun zamandır Türk bankalarının kârlılığını da azaltan ortodoks olmayan 

politikalar sürdüren TCMB’nin son adımlarının, ortodoks para politikasına yaklaşılmasını sağladığı ifade edildi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da mayıs ayında ihracat artış beklentilerinin aksine aylık %0,1 gerilerken, ithalat ise %1,7 arttı. Almanya’nın dış ticaret fazlası böylece mayıs 

ayında 14,4 milyar Euro oldu. 

 Basında yer alan bir habere göre, İngiltere’nin en büyük bankalarının yöneticileri, faiz artışlarını tasarruf sahiplerine yansıtmada yavaş oldukları endişesi 

ile bu haftanın sonuna doğru Finansal Yönetim Otoritesi (FCA) ile görüşmeye çağırıldı. 

 The Financial Times'ın haberinde İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE), daha fazla uluslararası bankayı ülkede yan kuruluşlar kurmaya zorlama planlarını 

değerlendirdiği belirtildi. Habere göre, BOE ABD bankası Silicon Valley Bank'ın (SVB) bu yılın başlarındaki iflas sürecinin gözden geçirilmesinin bir parçası 

olarak değerlendiriyor. 

 

ABD 

 Citigroup stratejistlerine göre, haziran sonuna doğru yatırımcılar ABD hisse senetleri vadeli kontratlarında yükseliş yönünde pozisyonlarını (boğa 

bahislerinin) artırdılar. Bu pozisyonların çok genişlediğini savunan Citigroup stratejistlerine göre, bir geri çekilme yaşanması riski bu pozisyonlarla birlikte 

arttı. 

 Wall Street Journal’ın haberine göre ABD, Çinli şirketlerin Amazon ve Microsoft gibi Amerikalı devlerin bulut bilişim hizmetlerine erişimini kısıtlamaya 

hazırlanıyor. 

 

Asya 

 Bloomberg tarafından derlenen verilere göre, Çinli firmaların dolar üzerinden tahvil ihracı ikinci çeyrekte on yılın en düşük seviyesine geriledi. 

 Caixin hizmet sektörü PMI haziran ayında 57,1 puandan 53,9 puana geriledi. Bu düşüşe rağmen endeks, 50 puan eşik değerinin üzerinde üst üste altıncı 

ayında da kalmaya devam etti. Caixin'in açıklamasında, sektörde beklenenden daha yavaş bir toparlanma olduğuna işaret edildi. 

 

Dünyadan 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, Rusya'nın tahıl anlaşmasındaki sorumluluklarını yerine getirmeye devam ettiği ancak şart koştuğu beş 

sorunun çözülmemesi halinde anlaşmanın devam etmesi için bir gerekçe görülmediği belirtildi. 


